
 
Dz.04.0021.73.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXIII/590/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii dla projektów o numerach: BD.D4.1/23; BD.D4.24/23 oraz 

BD.D4.69/23 dla których jednostką merytoryczną jest Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekty X edycji BO miasta Krakowa o numerach: BD.D4.1/23; 

BD.D4.24/23 oraz BD.D4.69/23 dla których jednostką merytoryczną jest Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W dniu 12 maja br. Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie zwrócił się do Rady i Zarządu Dzielnicy 

IV Prądnik Biały o wydanie opinii dla projektów: BD.D4.1/23 – Wielkie Kompostowanie na 

Prądniku; BD.D4.24/23 – Śnieg w Parku Krowoderskim oraz BD.D4.69/23 – Podaruj Serce dla 

których jednostką merytoryczną jest Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. Po dokonaniu analizy 

ww. projektów (weryfikacja możliwości realizacji zadań w odniesieniu do prowadzonych  

i planowanych prac na terenach wskazanych w projektach) Komisja ds. wsparcia Budżetu 

Obywatelskiego wydała pozytywną opinię – brak uwag.   


